ponere in duplum. et insuper pena nomine argentum

denarios bonos libras quinquaginta lie tinore po

suerunt fideiussores Arderici de lovenalta et filius

quondam Sibefredus p et fiolandus filius quondam Lan

dulfi de vatisioloi seu liverardus filius Sezoni de

Sancta Maria dicitur liuregoy qui oblicaverunt pi

c gnora suorum ad comprehendendam sine calumpnia.

Pactum est hoc anno imperii donni ottoni impe

ratoris tertio a suprascripto diea indictione le

1- ligo Aribertus subdiaconusy qui suprascripta

wadia dedi et oblicavip subscripsi.

Signum i- f i- manibus suprascriptorum Sirardi

et A. . . . . . seu item Sirardi patris et filiipqui ipsam

wadiam dederuntp et pena oblicaverunty et ipse

Sirardus ipsorum . . . i .. et item Sirardi seu Ari

berti subdiaconi filii sui omnia ut supra consensi

i- Autecberius iudex sacri palacii ibi fui et sub

scripsi.

i- Adelbertus iudex sacri palatii ibi fui.

Signum i i i manibus walberti et holandi seu

. . . . . qui ibi fuerunt

d i- Arnulfus notarius sacri palacii hoc breve scripsij

et ibi fuit

occccmtx

Ann. SSSL mense noveinbrt

...-..

commutatio bonorum inter fyalpertum archipre

sbjterum custodem ecclesiae sancti johannisy et

Arioaldum judicem ilium Surningi

m autographo in Arch. cam s. iohannis Modocliae

Pomio

lertius otto hei gratia imperator augustusy anno

imperii ejus quartoj mense novembrisy indictione
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decimatertia. comutacio bone fidei nossitur esse con- a legibus quod voluerit aut previderinta sine omni uni

tractumj ut ad vicem emptionis obtinead firmitatemy

eodemque nexu oblicant contradantes Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter l/valpertus archi

presbiter et custus ecclesie et abbacie sancti lohannia

que est sitam loco Modiciaa nec non et Arioaldus

filius bone memorie burningii qui fuit negociens de

civitate Mediolanir ut in bei nomine debead dare.

sicut et a presenti dedit his ipse vvalpertus archi

presbiter et custus eidem Arioaldi in causa comuta

cionis nomine presenti die abendumj id sunt aliquantis

rebus territoriis illis juris ipsius ecclesie et abacie

sancti lohannij quod sunt ipsis rebus portionem de

masaricium unumi qui est rectum et laboratum per

liumaldo liber homo . . . . . . rebus in loco et fundo

Savarzoa quod est non multum longe da vico co

baciano . . . quartam porcionem ex predicto masaricio

per mensura justa inter sedimen et area y vinea seu

campis et pratis atque buscaliis cum areis earum

jugies legiptimes sex et dimidia. unde ad vicem re